- - Nod [ 11307 )

, DPukcnpyemble pucbngﬂble PYUKU
B Anga 3aBUHYUNBaAHUA C MOMOLLbIO OTBEPTKH, N3

. TexHomnonumepa
MATEPUATN

a TexHononvmep Ha ocHoBe Nonvammaa (PA), uépHbIl LiBET, MaToBast
oTAernka.

5 CTAHOAPTHbIE UCMNONMHEHUSA
- BT-HP-AV-p: Lununbka 13 NoaMPOBaHHOM OUMHKOBAHHOW CTanm
6 ¢ chacko Ha Topue, ctaHdapT UNI EN ISO 4753 : 2012 (cm.
TexHuueckme gaHHble).
- BT-HP-AV-SST-p: wununbka 13 Hepxxagetoller ctanu AlSI 304
7 c dhacko Ha Topue, ctaHaapT UNI EN ISO 4753 @ 2012 (cm.
TexHuuecke gaHHble).

OCOBEHHOCTU U OBJTACTU MPUMEHEHWSA

dukerpyemble  pUCHIEHBIE  PYYKM  WCMOMB3YIOTCA ANA  KperneHus
9 3arnyLUAoLLMX NNACTUH, KPbILLIEK UMW MHBIX M3Aenuii 6e3 pricka notepu.
OT0 BO3MOXKHO B1arofaps Hepe3sb0BOV UaCTV CTEPXKHS, UTO MO3BONAET
pyUKe 0CTaBaTbCA MPUIKPEMNEHHOM (B (OMKCMPOBAHHOM MOMOMEHNM) K

Pyukin 3aXK1MHblE 2

10 000pyA0BaHMIO.
BapuaHTbl cOopku
! l1 l1 I I
ELESA Original design
l2 2
12
N P ' %
13 =
b e o o
14 <~ = o
S

5 a

16

17

18

19
BT-HP-AV-p

20
Ko OnucaHue D L di d2  d3:0n d4 It 12 13 h a1 a2 a3 52

21 5301 BT-HP12-AV-p-M4x14 12 13 M4 95 31 45 14 5 2 4 3+5 6+10 9+15 4
5306 BT-HP12-AV-p-M4x20 12 13 M4 95 31 45 20 5 2 4 3+5 6+10 9+15 6
5311 BT-HP16-AV-p-M4x14 6 14 M4 11 31 45 14 5 2 5 3= B=10 9=I15 5
5316 BT-HP.16-AV-p-M4x20 6 14 M4 11 31 45 20 5 2 5 3+5 6+10 9-=15 7
5321 BT-HP16-AV-p-M5x18 6 14 M5 11 4 55 18 6 25 5 4+6 8+12 12+18 7
5326 BT-HP.16-AV-p-M5x24 6 14 M5 11 4 55 24 6 25 5 4+6 8+12 12+18 8
5331 BT-HP.20-AV-p-M5x18 20 17 M5 11 4 55 18 6 25 6 4+-6 8+12 12+-18 9
5336 BT-HP.20-AV-p-M5x24 20 17 M5 11 4 55 24 6 25 6 4+6 8+12 12+18 10
5341 BT-HP.20-AV-p-M6x22 20 17 M6 11 47 65 22 8 3 6 5+8 10+16 15+24 10
5346 BT-HP.20-AV-p-M6x32 20 17 Me 11 47 65 32 8 3 6 5+8 10=16 15=24 12
BT-HP-AV-SST-p
Ko Onucanue D L di d2  d3:0n d4 I 12 13 h a1 a2 a3 52
105301 BT-HP12-AV-SST-p-M4x14 12 13 M4 95 31 45 14 5 2 4 35 6+10 9+15 4
105306 BT-HP12-AV-SST-p-M4x20 12 13 M4 95 31 45 20 5 2 4 3+5 ©6+10 9+15 6
105311 BT-HP16-AV-SST-p-M4x14 16 14 M4 11 31 45 14 5 2 5 35 6+10 9=15 5
105316 BT-HP16-AV-SST-p-M4x20 16 14 M4 11 31 45 20 5 2 5 3+5 6+10 9+15 7
105321 BT-HP16-AV-SST-p-M&x18 16 14 M5 11 4 55 18 6 25 5 4+6 8+12 12+18 7
105326 BT-HP16-AV-SST-p-M5x24 16 14 M5 11 4 55 24 6 25 5 4+6 8+12 12+18 8
105331 BT-HP.20-AV-SST-p-M5x18 20 17 M5 11 4 55 18 6 25 6 4+-6 8+12 12+-18 9
105336 BT-HP.20-AV-SST-p-M5x24 20 17 M5 11 4 55 24 6 25 6 4+6 8+12 12+18 10
105341 BT-HP.20-AV-SST-p-Méx22 20 17 Meé 11 47 65 22 8 3 6 5+8 10+16 15+24 10
105346 BT-HP20-AV-SST-p-M6x32 20 17 M6 11 47 65 32 8 3 S 5+8 10+16 15+24 12

m Bce npaea Ha mogenu ELESA 1 GANTER zalmiieHs.
1 4/2023 = o
€ esa+Ganter IpU KOMMPOBAHYM HALLIMX UePTE)Kel BCerja yKasbBaiiTe yx UCTOUHMIK.



